Menetapkan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Tana Tidung Tahun 2020, sebagai berikut: 

a. Pasangan calon Bupati dan Wakil Bupati Tana Tidung 

Nomor Urut 1 Sdr. Ibrahim Ali, A.Md fit Sdr. Hendrik, 

SH., M.H dengan perolehan suara sebanyak 6.851 

(enam ribu delapan ratus lima puluh satu) suara; 

b. Pasangan calon Bupati dan Wakil Bupati Tana Tidung 

Nomor Urut 2 Sdr. Ir. Sopian, M.Si & Sdr. J u i d , S.Sos., 

M.Pd dengan perolehsm suara sebanyak 221 (dua ratus 

dua puluh satu) suara; 

c. Pasangan calon Bupati dan Wakil Bupati Tana Tidung 

Nomor Urut 3 Sdr. Hj.Umi Suhartini, S.Pd., M.H 85 Sdr. 

Herman, S.Pi dengan perolehan suara sebanyak 5.515 

(lima ribu lima ratus lima belas) suara; 
1 1 

d. Pasangan calon Bupati dan Wakil Bupati Tana Tidung 

Nomor Urut 4 Sdr. Markus, S E . , MM 85 Sdr. Hamjah. M 
M l 

dengan perolehan suara sebanyak 2.106 (dua ribu 

seratus enam) suara. ' 

Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara dan Hasil 

Pemilihan sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU 

dan Diktum KEDUA ditetapkan pada hari Selasa tanggal 15 

(lima belas) bulan Desember Tahun 2020 (dua ribu dua 

puluh), pukul 14.46 (empat belas lewat empat puluh enam